
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

NR XXVIII/196/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/168/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 marca 

1998 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Przemków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 

ze zm.) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/168/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 marca 1998 r. w sprawie zasad gospoda-

rowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Przemków zmienionej uchwałą nr XXXII/185/98 

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia19 maja 1998 r. IV/33/99 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 15 marca 

1999 r. uchwałą nr XVII/138/2000 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 30 marca 2000 r . uchwałą nr 

XIX/159/2000 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 10 czerwca 2000 r. uchwałą nr XXXI/217/01 z dnia 30 

czerwca 2001 r. oraz uchwałą nr XVI/79/03 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 30 grudnia 2003 r. ogłoszone 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 10, poz. 229 z dnia 19 stycznia 2004 r., uchwałą nr 

XXI/117/04 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 8 czerwca 2004 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego Nr 122, poz. 2151 z dnia 29 czerwca 2004 r., uchwałą nr XXV/145/04 Rady Miej-

skiej w Przemkowie z dnia 19 listopada 2004 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego Nr 240, poz. 3775 z dnia 7 grudnia 2004 r., uchwałą nr XXXII/190/05 Rady Miejskiej w Przemkowie z 

dnia 1 lipca 2005 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 133, poz. 2706 z dnia 

22 lipca 2005 r., uchwała nr XLIII/257/06 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 6 października 2006 r. ogłoszo-

ną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 225, poz. 3239 z dnia 23 października 2006 r., 

uchwałą nr IV/26/07 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 lutego 2007 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 68, poz. 717 z dnia 13 marca 2007 r. oraz uchwałą nr XIII/99/07 Rady Miej-

skiej w Przemkowie z dnia 27 listopada 2007 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego Nr 295, poz. 3832 z dnia 12 grudnia 2007 r. w § 16 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

,,4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Przemków do zawierania kolejnych umów najmu lub dzierżawy z 

podmiotami będącymi stronami dotychczasowych umów, po umowie na czas oznaczony do lat 3, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przemków. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JACEK JANIKOWSKI 

 


